1

Universidade Estadual

do Norte do Paraná – UENP

INICIAÇÃO TECNOLÓGICA E INOVAÇÃO/UENP

ERRATA DO EDITAL Nº 15/2015 – PIBITI/PROPG/UENP

PUBLICA ERRATA DE CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS A
ORIENTADOR DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS
DE INICIAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E
INOVAÇÃO (PIBITI/UENP)

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de
Pesquisa e Pós-Graduação e do Comitê de Iniciação Tecnológica e Inovação (CITI), no uso de
suas atribuições regimentais, considerando os critérios previstos no Edital No 09/2015 -
PIBITI/PROPG/UENP, de 27 de abril de 2015, e considerando a análise da documentação das
propostas,

Torna público:

A ERRATA de classificação por área de conhecimento dos candidatos a orientador

do Programa PIBITI/UENP, considerando a análise dos indicadores de produção do
orientador.

Publique-se e cumpra-se.

Jacarezinho, 29 de julho de 2015.

Prof. Dr. Rone Batista de Oliveira
Coordenador do CITI

2

Universidade Estadual do

Norte do Paraná – UENP

ANEXO À ERRATA DO EDITAL Nº 15/2015 – PIBITI/PROPG/UENP

Onde se lê:

CLASSIFICAÇÃO

CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA

1º André Luiz Andrade Menolli

2º Ederson Marcos Sgarbi

CLASSIFICAÇÃO

CIÊNCIAS AGRÁRIAS

1º Rone Batista de Oliveira

2º Fabio Rodriguês Ferreira Seiva

3º Marco Antonio Gandolfo

4º Marcos Augusto Alves da Silva

5º Luis Guilherme Sachs

6º Eder Paulo Fagan

7º Jose Celso Martins

8º Marcio Massashiko Hasegawa

3

Leia-se:

CLASSIFICAÇÃO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

1º Fabio Rodrigues Ferreira Seiva

CLASSIFICAÇÃO

CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA

1º André Luiz Andrade Menolli

2º Luis Guilherme Sachs

3º Ederson Marcos Sgarbi

CLASSIFICAÇÃO

CIÊNCIAS AGRÁRIAS

1º Rone Batista de Oliveira

2º Marco Antonio Gandolfo

3º Marcos Augusto Alves da Silva

4º Eder Paulo Fagan

5º Jose Celso Martins

6º Marcio Massashiko Hasegawa